Firatio vō aīe et forō corpis et
 hō nō hēit cāz i ipō hōie pñestinatō
 nō pñob' tō mltū opationū q vñ
 effec' pñestinatō. **S**i loqñ qz pñ
 iste vñ a pte pñestinatō sit aqua cā
 sue pñestinatō. hoc ē an dō ordiāuit
 se alimū da tñ vitā etnā p ad bō
 i pñestinatō. vel p hoc q pñ: ad fu-
 turū in pñestinatō. hoc ē an tal' cau-
 salis sit vā. dō pñestinatō. et pōz
 dīant pē. ad vitā etnā. q sūnt pē.
 creditūz in deū et sūnt dīlectūz
 deū. **E**t iste pñ tractat pñ ad pñob'
 ap' doctores. et dī q nō. **P**mo ego
 ē hō causal' vā qz sū de pñob' t
 pē. ad vitā etnā. iō pēz creditū
 fuit in deū. et sūnt dīlectūz. **I**ta q
 stat ista mō ē bona. sū dūc' mē
 pōmē mē sole et luna. q ē et pñob'.
 et nō etōn. ita ista mō ē bō. dō pñe
 ordiāuit pēz ad vitā etnā. qz pē
 fuit creditūz. 2m. **H**ec tñ cāz nō ē
 vera. iō dō pñob' pē. ad vñ et
 q fuit creditūz. 2m. s cō sū factō.
Hic alit' dīcūt de pñob' tō. **N**ā iō dō
 pñob' dāpnand'. et pñob' tō se i
 dē dātūz pñā. qz iūdas fuit pñ-
 turū et nō ego. **E**t iō dō q ē pñob' tō
 actū nō est cā qñe ipe pñob' tō. **I**sto
 mō lo' an pñ de cāz dō cā i sū. et c
 hō i pñ. vñ qñt qñe ang' s mala nō
 hūit pñestinatō. et mltū pñob' tō
 artū. s an' hōz iō nō accept. qz dō
 nō dēdūt. m̄ dēt an' s. **N**lla est m̄ qñ
 pñestinatō. et loqñ ad dīstīph' sū
 pñob' et ex m̄ tale. **P**orūgo m̄q' ē ad
 et tū accipis. nō iō dō qz tū accipis.
 s qz tū accipis. iō ego dō. et dāctō
 ē cā acceptōis. porūgo alit'. et nō

et nō accepit ille. nō ideo nō accepit.
 qz nō do ego. s; ideo nō do qz ille nō ac-
 cepit. Et statim trinit distictio qm̄
 de cā. qz loqm̄ dupl̄ de cā. aliqm̄
 de cā efficiendi iē. dqm̄ de cā dscō
 di iē. et nō dñe id qd̄ ē cā. dscōdū
 etiā est cā eēdi illiqz rei. Et pot̄ eē
 p̄ iēdū nō est iē. s; iē ē cā man-
 dū. et tñ in dscōdū iēdū eē m̄fāt
 ignē eē. sic v̄dicit an̄ ē m̄posito
 deū nō dare gr̄āz bñ ē cā eēdi istū
 qz iste nō accepit gr̄āz. h̄et tñ causal̄
 ē f̄ā. ideo iste nō accepit. qz dō non de-
 dit. s; h̄et cā h̄is formā v̄ā se deue
 nō dedit iūde v̄ d̄yalo gr̄āz qz nō
 accepit. vident̄ q̄ doctores alit̄ loq̄
 de p̄destināōe et p̄destināto. et alit̄ de
 r̄probatione et r̄probāōe. v̄n̄ de p̄desti-
 nans tales cāles s; v̄ē. qz pet̄r̄ ē p̄-
 destināt. p̄. saluabi. In r̄probis at̄
 nō v̄r̄ tales r̄edi. qz dō iudā r̄probat̄
 15 peccauit. et 10 dānebr̄. s; et nō.
 quidam em̄ peccauit. ideo dō eē
 p̄brauit. Ino videns ē d̄ sit sic
 acceptor p̄soy. p̄ia p̄t qz ille q̄nalit̄
 ē acceptor p̄soy. qz v̄nū v̄ōit alit̄.
 alit̄ qz d̄. v̄n̄ s̄or. 7 p̄lo p̄m̄ deio eā
 las m̄it̄ ois. et ego. et ego neutri
 istoy istoy tencor. volo tñ de lēbā
 litate mea dare forti deat̄. et pla-
 m̄ n̄ nō ideo q̄sil̄ acceptor p̄soy. qā
 subtraho p̄lom̄ qd̄ debet̄ s; istū
 h̄m̄ ē de deo. qz liḡ velit dare istū p̄-
 uulo iā nato vitā etiā qui nō
 mēbr̄. si bñ baptizab̄ et moriet̄.
 et puulo alit̄ eodē tpe nato qui
 moriet̄ an̄ bap̄m̄ nō vult dare

vitā etiā. ideo nō ē dō acceptor
 p̄soy. qz neutri ē ad debitū a
 deo. h̄et p̄t alit̄ de iustitia
 qz n̄lli subtrahit qd̄ ei debet̄.
 h̄is v̄s ad p̄mā formā ar̄dica.
 qz dō p̄destinat an̄ m̄itū et r̄pro-
 bat an̄ m̄itū. et tñ s̄i acceptor
 p̄soy. qz acceptor significat i accep-
 tio. p̄onē v̄nū alit̄ alit̄ qd̄ debz.
 et subtrahē ab vno ad s̄ debitū.
 Ad 2m̄ qm̄ ar̄. filiqz de m̄ra gr̄ā e-
 ligēdā aliq̄s ad p̄mū. et alios ad
 suppl̄ā p̄pans iuste cor̄ gubnat. de
 sic f̄it. ḡ r̄. P̄ico ad istū p̄ d̄istū
 positū in positōe de l̄y iuste. Nā
 tñō expōd̄ hoc adūbū iuste sicut
 deat̄ deū et iustit̄ creat̄. t̄ aoz est
 f̄ā. Expōd̄ tñ p̄o. 10 ē p̄ d̄ et sic
 tenet̄. l̄ 200. r̄ eglit̄ p̄m̄ eglit̄
 qndā m̄t̄ m̄itū et p̄mū. et cul-
 pā et suppl̄iū d̄nā ē vera. qz deū
 i m̄it̄ suis actibz nō illo nō iuste
 gubnat. vt ibi dicit̄ ē. Ad tñā
 formā qm̄ ar̄ sic. S̄it duo ans nat̄
 titui vna p̄destināz a. et d̄ p̄san
 b. qm̄ tūc. qm̄ dō creat̄ aiāz b. v̄l
 ordiat̄ eā ad vitā etiā. l̄ ad penā
 etiā. S̄ p̄m̄. ḡ r̄. P̄ico qz admiss̄
 se m̄su b̄ s̄ p̄destināz ad vitā etiā
 n̄a fatūz ans. qm̄ qm̄ an̄ dō cre-
 ando aiāz b. ordiat̄ eā ad vitā. et p̄
 ad ifernū. P̄istūgo de isto tñō
 ordinat̄. l̄ de isto p̄pōne dō ordiat̄
 aiāz b ad vitā. et. Ista p̄pō expōi p̄t
 p̄istū dō s̄at̄ p̄sat̄. aiāz b ad vitā. et.
 et vult dare s̄ vitā. e. t̄ negāda est
 qz repuḡt casui. Nā positū ē qz b̄ sit

psatis ad pena et. vñ sua omne rō
cedenda. ista vñ. de nō ordiat aiaz
b ad vitā etnā. et im silē dō ordiat
b ad pena et. et vult p dare pena.
Alio pōt ista pōt expo. dō ordiat
aiaz b ad vitā e. i. fāt aiaz b nāz
mpare bñtūdie. prudēs de iudicio
medns. q si seruat 1^a aīa saluabit.
sic credo istā. dō ordiat aiaz b ad vi
tā et. et hoc ī nullo ē mō uenēū. sūt
ista pōt. dō ordiat aiaz b ad pena
pōt 2^o expo. p nō p. dō ordiat
aiaz b ad pena. r dō pōt aiaz b.
ad pena et vult et vult ei dāe pe
nā. et vult ee pñal cā qre eit dig
nā pena. Et id ē fām. si nō tñ. pl
telligat p istā dō ordiat aiaz b
ad pe et. q q vult p dare pe. et.
p pte credo cā. vñ vñm q ista p
aliq spū ē dōcedē. dō ordiat aiaz
b ad vi. et. et ordiat aiaz a ad pe
nā et. p nō m vno spū cōtūgenō. ī
alio sensu nō. dō 2^a ē ī vno spū de
pondēs a fūto dtingōte. et expo p
pōt. vñ lig dō ordiat a ad pena
pōt tñ nūq ordiat a b ad pena.
p ī pñā scōt qōne tractabz. Ad
qā fōz qñ at. illā pōt aiaz attēdit
r. Ad istud credo maiorē. et nego
bōrē. nā dico q dō attēdit pōt aiaz
aliq mē culpā et pena. m ē probis.
et mē pñū et mētū m elās qñ col
pñat. lig fies cūles nō sūt vē.
sī pelegit. pelegit p mētū fūta p pñ
ta. Et ad aplm vidēda ē sñā eius
ī tēto e. pñat ē ad idē r. fū ei
nōnd nati fuisse a ad egisse bōi
a mali. vt fñ elāoz pōtū dei ma
net nō ex opibz. sī ex vōmte dñi